ANT1204LL05R0915A Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenler Güvenilir Distribütörü - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Yageo Tedarikçisi Yageo Dağıtıcı
Yageo
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI ANT1204LL05R0915A
ÜRETICI FIRMA Yageo
AÇIKLAMA RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
VERI SAYFASI
VSWR 2
SONLANDIRMA Solder
DIZI -
GERI DÖNÜŞ KAYBI -13.35dB
GÜÇ - MAX 1W
PAKETLEME Cut Tape (CT)
DIĞER ISIMLER 311-1525-1
GRUPLAR SAYISI 1
BAĞLANTI TIPI Surface Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
ÜRETICI STANDART TESLIMAT SÜRESI 16 Weeks
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
YÜKSEKLIK (MAX) 0.063" (1.60mm)
KAZANÇ 3.32dBi
FREKANS ARALIĞI 905MHz ~ 925MHz
FREKANS GRUBU UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKANS (MERKEZ / BANT) 915MHz
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
UYGULAMALAR ZigBee™
ANTEN TIPI Chip
ANT1204LL05R0915A
Parça Numarası: ANT1204LL05R0915A
İmalatçı / Marka: Yageo
Ürün Açıklaması RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
TEKLIF TALEBI
ANT1204LL05R0915A'ün Özellikleri
ANT1204LL05R0915A.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
ANT1204F005R0915A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Stokta var:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Üreticiler:  Dynastream Innovations Inc.
Açıklama:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Stokta var:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Üreticiler:  Dynastream Innovations Inc.
Açıklama:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Stokta var:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Stokta var:  418 pcs
RFQ